



Studentorganisasjonen ved
Universitetet i Stavanger
StOr - 971 340 738

Protokoll fra valgmøte i studentparlamentet 25.05.2023
Møtet starter 16.00 og er på Victoria Hotell

Tilstede studentparlamentet

Mabuda Zameun Nessa, Nasif Ali, Emad Omar, Igor Bondarenko, Kornelius Vold, Isabella Fiskå, Montgomery Jacobsen, Thomas Matre, Christoffer Enoksen, Mona Watson, Ragnar Falch Fossheim, Christoffer Sennels, Knut M. Solvig, Farhan Rasheed, Benedicte Molnes, Marija Pedersen, Nicolay Lyngra (supplering)

16 stemmeberettigede før supplering, 17 etter supplering.

Saksliste



<u>00/20</u>	<u>Faste punkter på dagsorden</u>	<u>16:00</u>
33/23	Revidert budsjett for Fadder	16:30
34/23	Tildeling – 40 kroners ordningen	16:50
35/23	Halvårsrapport fra Arbeidsutvalget	17:20
36/23	Samarbeidsavtale med Grønn Omstillings Lab	17:30
37/23	Handlingsplan 2023-2024	17:40
38/23	Halvårsrapport fra Kontroll og Kvalitetskomiteen	18:00
<u>00/23</u>	<u>Pause</u>	<u>18:20</u>
39/23	Valg: UiS Bistand	18:40
40/23	Valg AU: Leder	18:50
41/23	Valg AU: Nestleder	19:05
42/23	Valg AU: Læringsmiljø og velferdsansvarlig	19:20
43/23	Valg AU: Utdanningsansvarlig	19:35
<u>00/23</u>	<u>Pause</u>	<u>19:50</u>
44/23	Valg Fadder: Faddersjef	20:15
45/23	Valg Fadder: Nestleder Event	19:30
46/23	Valg Fadder: Nestleder Organisatorisk	20:45
47/23	Valg: Sentrale tillitsvalgte	21.00
48/23	Sommerfullmakt	21:15
<u>00/23</u>	<u>Eventuelt</u>	<u>21:20</u>
<u>00/23</u>	<u>Møteevaluering</u>	<u>21:25</u>
<u>00/23</u>	<u>Middag</u>	<u>21:30</u>

* Tiden kan fravike fra sak til sak / Estimated time can deviate from case to case

Hilsen Arbeidsutvalget, Studentorganisasjonen StOr ved Universitetet i Stavanger

Sara Bianca Beitz
Leder

Joakim R Ramsland
Nestleder for læringsmiljø

Jonas Molde Hollund
Nestleder for utdanning



Konstituering

Valg av møteleder og tellekorps

Arbeidsutvalget foreslår:

- Møteleder: Amund Thommassen
- Tellekorps: Organisasjonskonsulent og KK

Godkjenning av innkalling.

Godkjennes med eventuelle merknader som fremkommer i møtet

Melding av saker under "eventuelt".

Eventuelle nye saker på dagsorden må godkjennes.

Godkjenning av saksliste.

Forslag til vedtak:

Valg av møteleder, innkalling, eventuelle saker, saksliste og dagsorden godkjennes med de endringer som måtte fremkomme i møtet.

*Supplerings sak innmeldt og godkjent – Nicolay Lyngra ble supplert inn som første sak.
Resolusjon ble ikke godkjent til sakslisten.*

Helheten ble enstemmig vedtatt med endringene over.

Sak 33/23	Revidert budsjett Fadder
Saksbehandler	Fadderutvalget
Vedlegg	Revidert budsjett for Fadder 2023

Bakgrunn

Fadder sitt nåværende budsjett er vedtatt av forrige studentparlament. Dette skyldes at budsjettet skal gi Fadder mulighet til å starte arbeidet sitt før studentparlamentet er kommet i gang med sin periode. Derfor er det vedtektsregulert at Fadder skal legge frem forslag til revidert budsjett for det studentparlamentet som sitter samtidig som Fadder arrangeres.

Vi har nå fått et endelig svar ifra UiS, VT og SiS, det ble noen endringer i forhold til tidligere budsjett. SiS vil gå tilbake til tilskuddet vi fikk før Corona. Vi har valgt å øke prisen på festival-billetten for fadderbarn til 500 kr på grunn av prisøkninger. I budsjettet estimerer vi med 3000 fadderbarn. Pris for faddere er satt til 300 kr og vi estimerer 1000 faddere. Vi ønsker å ta en symbolsk sum for bar til bar (50kr), dette er fordi gratisarrangementer ofte resulterer i dårlig oppmøte. Vi forventer at fadderlandsbyen blir dyrere, sammen med artister og sosiale lavterskeltilbud. T-skjortene ble også dyrere, da vi valgte for å gå for mest mulig miljøvennlig uten at det skal gå ut over logistikken. Festivalbandene blir gratis, og vi har låst prisen på festivalbånd og t-skjorter til neste år. Har beregnet noe lavere til relasjonsbygging og kursing, da vi ser at vi ikke kommer til å måtte bruke så mye som først vedtatt.

Forslag til vedtak

Studentparlamentet vedtar "Revidert budsjett for Fadder 2023"

Enstemmig vedtatt

Sak 34/23	Tildeling – 40 kroners ordningen
Saksbehandler	UiS Bistand
Vedlegg	Innstilling fra UiS Bistand Søknad fra SAIH

Bakgrunn

Sist semester vedtok studentparlamentet at det skal gjøres en årlig tildeling av midlene som samles inn over semesterkvitteringen til studentbasert internasjonal bistand. Tidligere har dette vært en beslutning som tas hvert semester. Tildelingen skal nå følge skoleåret, noe som betyr at disse midlene skal gå til en og samme mottaker for semesteravgiften som samles inn både i høstsemesteret 2023 og vårsemesteret 2024.

På UiS har studentparlamentet vedtatt at vi skal gi 40 kroner til dette formålet. Tidligere har disse midlene gått direkte til SAIH, som er den eneste organisasjonen som vi kjenner til som kan motta disse midlene direkte, fordi universitet og høyskoleloven presiserer at midlene skal gå til studentbasert internasjonalt bistandsarbeid. Når studentparlamentet valgte å ikke gi disse midlene til SAIH, måtte man etablere et studentbasert mellomledd for å kunne tildele midlene på lovlig vis. Dette førte til at man opprettet UiS Bistand. Dette har fungert ved at UiS Bistand kontakter ulike organisasjoner og ber om søknader som de kan vurdere. Deretter presenteres den valgte organisasjonen/prosjektet til parlamentet, som deretter velger om de vil tildele UiS Bistand og den valgte organisasjonen midlene. UiS Bistand sin innstilling til studentparlamentet er vedlagt.

Forslag til vedtak

Arbeidsutvalget har valgt å ikke foreslå vedtak i denne saken, da det er en prioritering som bør gjøres av studentparlamentet.

SAIH og Uis Bistand ble foreslått.

Midlene gikk til SAIH med 11/18 stemmer.

Sak 35/23	Halvårsrapport fra Arbeidsutvalget
Saksbehandler	Arbeidsutvalget
Vedlegg	Halvårsrapport høst 2022 Halvårsrapport vår 2023

Bakgrunn

Vedlagt ligger halvårsrapportene fra arbeidsutvalget. Da mesteparten av arbeidet med handlingsplan ble gjort i sist semester har vi valgt å legge ved to rapporter, slik at studentparlamentet får innsikt i arbeidet begge semestrene.

Arbeidsutvalget oppfordrer parlamentet til å sende inn spørsmål på forhånd slik at vi kan gi et så godt svar som mulig på de punktene dere lurer på.

Forslag til vedtak

Studentparlamentet anser seg orientert

Sak 36/23	Samarbeidsavtale med Grønn Omstillings Lab
Saksbehandler	Leder
Vedlegg	

Bakgrunn

Grønn omstilling står helt sentralt i strategien for Universitetet i Stavanger frem mot 2030. UiS skal bidra til å løse de store samfunnsutfordringene og legge til rette for en mer bærekraftig samfunnsutvikling og nye måter å forvalte ressurser på. Det skal gjøre universitetet relevant og attraktivt for morgendagens studenter og samarbeidspartnere.

UiS har opprettet en arbeidsgruppe (Grønn omstillingslab, GOL) som skal jobbe for å iverksette denne strategien. Arbeidsgruppen ønsker å ha en sterkere tilknytting mellom fagmiljøer som har fokus på grønn omstilling og studenter, på tvers av fakulteter og divisjoner ved universitetet. Arbeidsgruppen består av 5 representanter fra 4 ulike fakultet. For å ivareta studentenes stemme er det ønskelig å formalisere et samarbeid mellom GOL og StOr. StOr er paraplyorganisasjon for alle universitetets linjeforeninger, derfor ses det som en fordel at stillingen er forankret der i motsetning til et enkelt fakultet. Avtalen innebærer opprettelse av en deltidsstudentstilling i StOr som skal arbeide med bærekraft og grønn omstilling. Avtalen dekker i første omgang en periode på ett år.

Arbeidsoppgaver for bærekraftsansvarlig student

Studenten vil ha ansvar for igangsetting og oppfølging av ulike oppgaver som avklares endelig mellom StOr og GOL i starten av studieåret. Oppgaver kan være følgende:

1. Bidra til å iverksette grønne løsninger i praksis blant studentene og i egen organisasjon.
2. Foreslå tiltak som fremmer grønn campusutvikling og reduserer vår klima- og miljøpåvirkning.
3. Bistå i synliggjøring og organisering av enkeltarrangement eller større kampanjer på campus om grønn omstilling.
4. Hjelp til med å få bærekraft inn i flere undervisningstilbud på UiS.
5. Delta på jevnlige møter med arbeidsgruppen i Grønn omstillingslab.

Finansiering

GOL kan bidra til å finansiere deler av en stilling i StOr. Det gjennomføres en evaluering i mai 2024 hvorvidt en slik stilling er nyttig for UiS og for StOr, og beslutning om eventuell videreføring og finansiering tas før sommeren 2024.



Forslag til vedtak

Arbeidsutvalget presenterer innstilling i møtet, da det kontraktuelle er under arbeid enda.

Arbeidsutvalget fikk enstemmig fullmakt til å inngå avtalen med Grønn Omstillings Lab.



Sak 37/23	Handlingsplan 2023-2024
Saksbehandler	Nestleder for læringsmiljø
Vedlegg	Handlingsplan 2023-2024

Bakgrunn

Handlingsplanen for neste Arbeidsutvalgs periode skal vedtas på siste møtet på vårsemesteret.

Forslag til vedtak

Studentparlamentet vedtar Handlingsplan 2023-2024.

Enstemmig vedtatt med tilleggsforslag fra kulturlisten og venstrealliansen.

Sak 38/23	Halvårsrapport fra Kontroll og Kvalitetskomiteen
Saksbehandler	Kontroll og Kvalitetskomiteen
Vedlegg	Halvårsrapport KK vår 2023

Bakgrunn

Etter vedtektene §7.3, første ledd, bokstav h., skal kontroll -og kvalitetskomitéen (KK) legge frem en rapport til Studentparlamentet hvert semester.

Vedlagt finner dere halvårsrapporten til KK for vårsemesteret 2023.

Forslag til vedtak

Studentparlamentet anser seg orientert

Sak 39/23	Valg: UiS Bistand
Saksbehandler	Leder
Vedlegg	Ingen

Bakgrunn

I henhold til styringsdokumentene skal det velges et nytt styre til UiS Bistand på studentparlamentets valgmøte.

UiS Bistand har som formål å:

- (1) UiS Bistand skal være studentene på UiS sin egen humanitære organisasjon.
- (2) UiS Bistand skal bevisstgjøre og engasjere studenter ved UiS gjennom å formidle kunnskap rundt internasjonalt humanitært arbeid.
- (3) UiS Bistand skal blant internasjonale humanitære organisasjoner og/eller formål, bestemme hvem som skal motta bistandssummen fra semesteravgiften.»

Forslag til vedtak

1. Studentparlamentet velger **** som leder av UiS Bistand.
2. Studentparlamentet velger ***** som nestleder av UiS Bistand.
3. Studentparlamentet velger **** og **** som styremedlem av UiS Bistand.

Saken utgikk pga manglende kandidater.

Sak 40/23	Valg AU: Leder
Saksbehandler	Valgkomiteen
Vedlegg	Innstilling StOr: Arbeidsutvalget

Bakgrunn

Det skal velges en leder av StOr som skal arbeide i perioden 1.juli 2023 til 30.juni 2024. Stillingen har vært utlyst, og kandidatene har fått muligheten til å bli vurdert av valgkomiteen. Det er mulighet for å fremme sitt kandidatur under møtet. Dette gjelder også for de som har søkt, men ikke blitt innstilt av valgkomiteen. Alle kandidatene får tre minutter til å presentere seg selv. Studentparlamentet har mulighet til å stille spørsmål til samtlige kandidater, dersom de skulle ønske dette.

Forslag til vedtak fra valgkomiteen

Studentparlamentet velger Joakim Ramsland til leder av StOr.

Vedtatt.

Sak 41/23	Valg AU: Nestleder
Saksbehandler	Valgkomiteen
Vedlegg	Innstilling StOr: Arbeidsutvalget

Bakgrunn

Det skal velges en nestleder i StOr som skal arbeide i perioden 1.juli 2023 til 30.juni 2024. Stillingen har vært utlyst, og kandidatene har fått muligheten til å bli vurdert av valgkomiteen. Det er mulighet for å fremme sitt kandidatur under møtet. Dette gjelder også for de som har søkt, men ikke blitt innstilt av valgkomiteen. Alle kandidatene får tre minutter til å presentere seg selv. Studentparlamentet har mulighet til å stille spørsmål til samtlige kandidater, dersom de skulle ønske dette.

Forslag til vedtak fra valgkomiteen

Studentparlamentet velger Jakob Meyer Vevatne til nestleder i StOr.

Vedtatt.

Sak 42/23	Valg AU: Velferd og læringsmiljøansvarlig
Saksbehandler	Valgkomiteen
Vedlegg	Innstilling StOr: Arbeidsutvalget

Bakgrunn

Det skal velges en læringsmiljø og velferdsansvarlig i StOr som skal arbeide i perioden 1.juli 2023 til 30.juni 2024. Stillingen har vært utlyst, og kandidatene har fått muligheten til å bli vurdert av valgkomiteen. Det er mulighet for å fremme sitt kandidatur under møtet. Dette gjelder også for de som har søkt, men ikke blitt innstilt av valgkomiteen. Alle kandidatene får tre minutter til å presentere seg selv. Studentparlamentet har mulighet til å stille spørsmål til samtlige kandidater, dersom de skulle ønske dette.

Forslag til vedtak fra valgkomiteen

Studentparlamentet velger Mathilde Severinsen til velferds og læringsmiljøansvarlig i StOr.

Vedtatt.

Sak 43/23	Valg AU: Utdanningsansvarlig
Saksbehandler	Valgkomiteen
Vedlegg	Innstilling StOr: Arbeidsutvalget

Bakgrunn

Det skal velges en utdanningsansvarlig i StOr som skal arbeide i perioden 1.juli 2023 til 30.juni 2024. Stillingen har vært utlyst, og kandidatene har fått muligheten til å bli vurdert av valgkomiteen. Det er mulighet for å fremme sitt kandidatur under møtet. Dette gjelder også for de som har søkt, men ikke blitt innstilt av valgkomiteen. Alle kandidatene får tre minutter til å presentere seg selv. Studentparlamentet har mulighet til å stille spørsmål til samtlige kandidater, dersom de skulle ønske dette.

Forslag til vedtak fra valgkomiteen

Valgkomiteen har ikke innstilt på kandidat.

Marija Pedersen stilte som kandidat i møtet og ble valgt.

Sak 44/23	Valg Fadder: Faddersjef
Saksbehandler	Valgkomiteen
Vedlegg	Innstilling Fadderutvalget

Bakgrunn

Det skal velges en Faddersjef som skal arbeide i perioden 01 august 2023 – 30 september 2024. Stillingen har vært utlyst, og kandidatene har hatt muligheten til å bli vurdert av valgkomiteen. Det er mulighet for å fremme sitt kandidatur på møtet. Dette gjelder også for de som har søkt, men ikke blitt innstilt av valgkomiteen. Alle kandidatene får tre minutter til å presentere seg selv. Studentparlamentet har mulighet til å stille spørsmål til samtlige kandidater, dersom de skulle ønske dette.

Forslag til vedtak fra valgkomiteen

Studentparlamentet velger Lene Askeland til Faddersjef.

Vedtatt.

Sak 45/23	Valg Fadder: Nestleder Event
Saksbehandler	Valgkomiteen
Vedlegg	Innstilling Fadderutvalget

Bakgrunn

Det skal velges en nestleder event for Fadder som skal arbeide i perioden 01 august 2023 – 30 september 2024. Stillingen har vært utlyst, og kandidatene har hatt muligheten til å bli vurdert av valgkomiteen. Det er mulighet for å fremme sitt kandidatur på møtet. Dette gjelder også for de som har søkt, men ikke blitt innstilt av valgkomiteen. Alle kandidatene får tre minutter til å presentere seg selv. Studentparlamentet har mulighet til å stille spørsmål til samtlige kandidater, dersom de skulle ønske dette.

Forslag til vedtak fra valgkomiteen

Valgkomiteen har ikke innstilt på kandidat.

Ingen kandidater ble valgt

Sak 46/23	Valg Fadder: Nestleder Organisatorisk
Saksbehandler	Valgkomiteen
Vedlegg	Innstilling Fadderutvalget

Bakgrunn

Det skal velges en nestleder organisatorisk for Fadder som skal arbeide i perioden 01 august 2023 – 30 september 2024. Stillingen har vært utlyst, og kandidatene har hatt muligheten til å bli vurdert av valgkomiteen. Det er mulighet for å fremme sitt kandidatur på møtet. Dette gjelder også for de som har søkt, men ikke blitt innstilt av valgkomiteen. Alle kandidatene får tre minutter til å presentere seg selv. Studentparlamentet har mulighet til å stille spørsmål til samtlige kandidater, dersom de skulle ønske dette.

Forslag til vedtak fra valgkomiteen

Studentparlamentet velger Leiv Kåre Larsen til nestleder organisatorisk.

Leiv Kåre ble valgt.



Sak 47/23	Valg av tillitsvalgte
Saksbehandler	Nestleder for utdanning
Vedlegg	Ingen

Bakgrunn

I henhold til vedtektene skal Studentparlamentet på det siste møtet i vårsemesteret velge studentrepresentanter til universitetets sentrale styrer, råd og utvalg. Her ved:

- Utdanningsutvalget
- Læringsmiljøutvalget
- Klagenemnda
- Skikkethetsnemnda
- Valgstyret for tillitsvalgt-ordningen
- Valgstyret til UiS
- Museumsstyret Arkeologisk Museum

Det skal velges representanter og vararepresentanter til følgende råd og utvalg på UiS, og det skal tilstrebtes lik kjønnsfordeling til de ulike vervene.

UTDANNINGSUTVALGET

Utdanningsutvalget skal på vegne av styret ved UiS bidra til god kvalitet i utdanning og studieadministrasjon ved UiS, samt gi retningslinjer for universitetets utdanningsvirksomhet slik at kvalitet settes i fokus. Utvalget skal bidra til at de krav NOKUT og institusjonen selv setter til sitt kvalitetsarbeid oppfylles. Utvalget har fire faste studentrepresentanter.

Medlemmene blir kompensert etter Statens regulativer. Det skal velges følgende representanter:

- 4 faste representanter
- 4 vararepresentanter

LÆRINGSMILJØUTVALGET

Læringsmiljøutvalget skal bidra til at Universitets- og høyskolelovens bestemmelser og utvalgets mandat gjennomføres og etterleves. Utvalget skal gi råd i forhold, saker og tiltak som innvirker på læringsmiljøet, herunder de som angår studentenes sikkerhet og velferd. Utvalget har 5 faste studentrepresentanter. Medlemmene blir kompensert etter Statens regulativer. Leder i StOr har fast plass iht. vervinstruks og inngår i de 5 faste studentrepresentantene. Derfor skal det velges følgende representanter:

- 4 faste representanter
- 5 vararepresentanter

KLAGENEMDA

Klagenemnda tar opp relevante klagesaker fra studenter. Klagenemnda har to faste studentrepresentanter, en mann og en kvinne. Klagenemndas medlemmer blir kompensert etter Statens regulativer.

Det skal velges:

- 1 fast kvinnelig representant
- 1 fast mannlig representant
- 1 kvinnelig vararepresentant
- 1 mannlig vararepresentant

SKIKKETHETSNEMNDA

Skikkethetsvurdering av lærerstudenter ble lovfestet i 1973, men først i 1999 fastsatte Utdannings- og forskningsdepartementet en forskrift for hvordan utdanningsinstitusjonene skulle behandle slike saker.

I dag er det «Lov om universiteter og høyskoler av 1. april 2005» som lovfester vurderingen, og Kunnskapsdepartementets «Forskrift om skikkethetsvurdering i høyere utdanning» som trådte i kraft 1. august 2006, går nærmere inn på vurderingen og behandlingen.

I denne forskrift ble skikkethetsvurdering utvidet til også å omfatte flere utdanninger, og nå inngår skikkethetsvurdering i 32 utdanningsløp. Ved Universitetet i Stavanger er det ved følgende utdanninger at det foreligger en plikt til å vurdere studentenes skikkethet:

- Barnehagelærerutdanning
- Grunnskolelærerutdanning 1.-7. trinn
- Grunnskolelærerutdanning 5.-10. trinn
- Lektorutdanning 8.-13. trinn
- Praktisk-pedagogisk utdanning (PPU)
- Spesialpedagogikk

STUDENTPARLAMENTET



- Barnevernspedagog
- Sosialt arbeid (sosionom)
- Sykepleie
- Paramedisin bachelor

Det skal velges følgende representanter:

- 1 fast kvinnelig representant
- 1 fast mannlig representant
- 1 kvinnelig vararepresentant
- 1 mannlig vararepresentant

VALGSTYRET FOR TILLITSVALGTORDNINGEN

Valgstyret for tillitsvalgte har som ansvarsrolle å godkjenne fremdriftsplanene til fakultetene når det kommer til valg av tillitsvalgte på fakultetsnivå. Det er nestleder for utdanning som er leder for dette valgstyret, og sammensetningen av valgstyret er som følger:

Nestleder for utdanning

- 1 fast kvinnelig representant
- 1 fast mannlig representant
- 1 kvinnelig vararepresentant
- 1 mannlig vararepresentant

VALGSTYRET TIL UIS

Valgstyret skal blant annet forberede og administrere valget og utarbeide og godkjenne framdriftsplan for valgene. Dette gjelder valg som både er knyttet til UiS og studentvalget. Valgstyret har en fast studentrepresentant. Det skal velges følgende representanter:

- 1 fast representant
- 1 vararepresentant

MUSEUMSSTYRET ARKEOLOGISK MUSEUM

Det skal velges følgende representanter:

- 1 fast representant
- 1 vararepresentant

KULTURUTVALGET

Det skal velges følgende representanter:

- 1 fast representant



Kandidater som stiller til valg

Utdanningsutvalget:

Fast	Nestleder for utdanning
Fast	Jakob Meyer Vevatne
Fast	Fredrik Monclair Pedersen
Fast	Zagros Kanirash
1. Vara	Ole Lunde
2. Vara	
3. Vara	
4. Vara	

Læringsmiljøutvalget

Fast	Leder av StOr – fast plass
Fast	Velferds- og læringsmiljøansvarlig
Fast	Zagros Kanirash
Fast	Mohammed Mousa
Fast	Benedicte Molnes
1. Vara	Ajla Salihovic
2. Vara	
3. Vara	
4. Vara	
5. Vara	

Nemd for studentsaker:

Fast (Mann)	Thomas Kleppa Hanssen
Fast (Kvinne)	Marie Haga
Vara (Mann)	Luke Ibrahim Nieber
Vara (Kvinne)	Malin Gudvangen

STUDENTPARLAMENTET



Skikkethetsnemda:

Fast (Mann)	Jakob Hummelsund Grung
Fast Kvinne	Synne Alvestad
Vara (Mann)	Thomas Kleppa Hanssen
Vara (Kvinne)	Malin Gudvangen

Valgstyret for tillitsvalgtordningen:

Fast	
Fast	
Vara	
Vara	

Valgstyret til UiS:

Fast	Benedicte Molnes
Vara	

Arkeologisk museum styret:

Fast	Jakob Meyer Vevatne
Vara	Zagros Kanirash

Kulturutvalget:

Fast	Jonas Molde Hollund
------	---------------------

Forslag til vedtak

1. Studentparlamentet velger kandidatene foreslått av AU. På stillinger med flere studenter enn stillinger gjøres det valg mellom kandidatene.
2. Arbeidsutvalget får fullmakt til å supplere resterende kandidater.

Vedtatt

Sak 48/23	Sommerfullmakt
Saksbehandler	Leder
Vedlegg	Ingen

Bakgrunn

Det siste studentparlamentsmøte før høsten 2022 er 12.mai. Arbeidsutvalget og Fadderutvalget skal likevel jobbe gjennom sommeren. For at dette skal fungere på en effektiv måte er det behov for en sommerfullmakt fra Studentparlamentet.

Sommerfullmakten vil bli redegjort for på første ordinære studentparlamentsmøte etter sommerferien. Da vil det avlegges en rapport på hva som har blitt gjort, og hva man har brukt fullmakten på.

Forslag til vedtak

Studentparlamentet godkjenner sommerfullmakt til arbeidsutvalget og fadderutvalget for perioden frem til neste ordinære studentparlamentsmøte.

Vedtatt.

Eventuelle saker

Møteevaluering s